In nomine Domini amen. Anno dominice incarnationis
millesimo trecentesimo nonodecimo, indictione secunda, die:
quinta decima mensis decenbris; tempore nobilis et poten-
tis viri domini Jacomini de Ponte Carali pro serenissimo:
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principe et domino domino rege Roberto, Dei gratia leru-
salem et Sicilie rege, vicarii civitatis et districtus Florentie,
existentibus providis et discretis viris

domino Ranerio del Forese, indice, pro arte iudicum et
notariorum,

Feruccio Bordoni, pro arte Porte Sancte Marie,

Perso ser Burnetti, pro arte campsorum,

Feduccium 1) de Lamarotta, pro arte lane,

magistrum Migliorem medichum, pro arte spetiariorum
et medicorum,

(dictus magister Migliore pro se ipso et pro Brancha Gui-
dalotti pro arte pellipariorum cuius vocem habet), aproba-
toribus pro comuni Florentie ad approbandum statuta ar-
tium et artifichum civitatis Florentie, una cum Giotto Pe-
ruccii, pro arte kallismale, in dicto officio absente tamen
citato per Gianum Miglioris, nuntium dictorum officialium;
aprobata, corretta et sublata fuerunt per dictos approba-
tores, excepto dicto Feduccio de Lamarotta, qui, per for-
mam statuti comunis Florentie, esse non potest nec debet,
omnia et singula statuta, ordinamenta et reformationes in
presenti volumine contempta et conscripta, cum addictio-
nibus et correctionibus, sicut iacent in isto volumine; salvis
semper et reservatis ordinamentis iustitie comunis et po-
puli Florentie et omnia ?) statuta, ordinamenta, reformatio-
nes comunis predicti. Et salvo et reservato quod, si pre-
dicta statuta, ordinamenta et reformationes, in hoc volu-
mine conscripta et contenta, contradicerent vel aliqualiter
ostarent honori et iurisdictioni predicti domini regis vel eius
vicari vel domini executoris ordinamentorum iustitie vel
quamvis 3) officialis dicti comunis vel predictis ordinamen-
tis iustitie vel aliis statutis, ordinamentis vel reformationi-

1) Cosi il testo
2y Idem.
3) Tdem.
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bus comunis et populi Florentie, in ea parte non intelli-
gantur esse approbata per dictos approbatores vel aliquem
eorum, set sint cassa, irrita et nullius valoris vel momenti.

(S. T.) Ego Francischus condam ser Marsoppini, vocati
ser Pini, notarius de Singna, florentine diocesis, imperiali
auctoritate ordinarius iudex et notarius publicus, et nunc
pro comuni Florentie scriba dicti officii approbatorum, pre-
dicta omnia in hac carta contenta, de ipsorum mandato,
publice scripsi ideoque subscripssi, annis et indictione et
die predictis.
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Abbatia, di Firenze, 210.